
Ақтөбе облыстық мәслихатының
Ш Е Ш І М І

Ақтөбе қаласы                              №221        2017 жылғы 08 желтоқсан

Облыстық  мәслихаттың  бюджет,
экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік
жөніндегі  тұрақты  комиссиясының
есебі  

«Қазақстан  Республикасындағы  жергілікті  мемлекеттік  басқару
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23  қаңтардағы  №148  Заңының  6-бабына  сәйкес  Ақтөбе  облыстық
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1.  Облыстық  мәслихаттың  бюджет,  экономика,  өнеркәсіп  және
кәсіпкерлік жөніндегі тұрақты комиссиясының есебі назарға алынсын.
    2.  Тұрақты  комиссия  (А.Ю.Ни)  облыстық  мәслихаттың
шешімдерінің және өзінің ұсыныстарының орындалуына бақылау жасау
бойынша жұмыстарын жалғастырсын.

Облыстық мәслихаттың                                   Облыстық                       
       сессия төрағасы                                мәслихаттың хатшысы

                            Г. ЕРҒАЗИНА                                   С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА


